Elnurə Babayeva “Linqvistikaya dair əlyazmalar katoloqu”nda Birgəvinin “İzhar əl-Əsrar fin-

Nəhv” əsərinin əlyazma nüsxələrini aşağıdakı kimi sadalamışdır:

B-474(1).

Dili: ərəb dilində

Xətti: nəsx

Katibi: عبد الغنی نخوی خلیصه قاری زاده

Əbdülqəni Nuxəvi Xalisəqarızadə

Körülümə ili: 1247/1831-32

Əsərin köçürülmə yeri: شکی Şəki

Ölçüsü: 17x22sm

Həcmi: 225 vərəq.

Əsərin mətni əlyazma toplusunun 1b-46a vərəqlərini əhatə edir. Əsər qara mürəkkəblə, qalın

nəsx xətti ilə köçürülüb. Əsərdəki hərflərlə sadalanan sıra sayıları nisbətən iri şriftlərlədir. Fəsillər isə

Əlyazmanın sonluğunda əsərin adı, müəllifi,

katibi və köçürülmə tarixi qeyd edilmişdir..

Cildi: basma Şərq ornamentləri ilə bəzədilmiş tünd qəhvəyi rəngli dəridir [ 1, s.23].

B-6470(3).

Dili: ərəb dilində

Xətti: nəsx

Katibi: عبد الغنی نخوی خلیصه قاری زاده

Əbdülqəni ən-Nuxəvi Xalisqarızadə

Köçürülmə ili: 1233/1817-18

Köçürülmə yeri: شکی Şəki

Ölçüsü: 15x21,7sm.

Həcmi: 200 vərəq

Mətn əlyazmanın 109b-156b vərəqlərini əhatə edir. Əsərin mətni qara mürəkkəblə, nəsx xətti ilə

köçürülmüşdür. Başlıq və babların yazılışında qırmızı rəngli mürəkkəbdən istifadə olunub. Mətnin

haşiyələrində, sətirlərin arasında qara mürəkkəblə müxtəlif istiqamətlərdə narın xətlə izah və qeydlər

mövcuddur. Kağızı qərb istehsalı, boz rəngli, nəm və mürəkkəb ləkələri olan vərəqlərdir. Əlyazma

Şərq üsulu ilə səhifələnib.

Cildi: tünd qəhvəyi rəngli, basma medalyonu olan dəridir [1, s.24].

B-607(5)

Dili: ərəb dilində.

Xətti: nəstəliq.

Köçürülmə ili: 1235/1819-20

Katibi: ملا هاشیم خاچمازی

Molla Haşim əl-Xaçmazi

Ölçüsü: 16,5x21,5sm.

Həcmi: 155 vərəq

Mətn əlyazma 28b-56b vərəqlərini əhatə edir. Əsər qara mürəkkəblə yazılıb. Başlıqlar qırmızı

mürəkkəblədir. Kağızı göy rəngli, qərb istehsalı olan vərəqlərdir. Əlyazma Şərq üsulu ilə